
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 390 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO LUIZ FIGUEIREDO DE OLIVEIRA, requisitado da
Secretaria de Fazenda do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resolução nO 143/97 ­
Processo nO 000.778/99-CLDF).

2 - EXONERAR, a pedido, MARIA ORDALlA MAGRO DEL GAUDIO,
matrícula nO 11.407-58, do cargo em comissão de Coordenador, CL-08, da Comissão de
Constituição e Justiça, bem como DEVOLVER a servidora a sua lotação de origem
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.552/98-CLDF).

3 - NOMEAR ALMIR DE SOUZA FIGUEIREDO, requisitado do Ministério
de Minas e Energia, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg (Resolução nO 143/97 - Processo nO
003. 138/98-CLDF).

4 - EXONERAR SÉRGIO LUIZ COELHO FRANCES, matrícula nO
13.734-33, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.073/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de maio de 1999.

Deput

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C


